

# Pick a flower AB

556993-5355

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Hedström Wéry, Styrelseledamot

2025-01-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess blomsterhandel samt konsultverksamhet inom blomsterarrangemang

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat lokal belägen i Stockholm, beslut har ej tagits gällande hur verksamheten ska se ut framöver.

## Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Nettoomsättning	1 134 112	2 942 884	3 265 737	3 030 420
Resultat efter finansiella poster	265 241	-51 493	72 302	-94 505
Soliditet (%)	60	28	39	33

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat sin lokal och butiksförsäljningen har därmed upphört och pga detta har omsättningen sjunkit.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	177 405	-51 493	175 912
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-51 493	51 493	0
Årets resultat			247 589	247 589
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 912</b>	<b>247 589</b>	<b>323 501</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 912
Årets resultat	247 589
<b>Summa</b>	<b>273 501</b>

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	173 501
<b>Summa</b>	<b>273 501</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 134 112	2 942 884
Övriga rörelseintäkter		768 076	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 902 188</b>	<b>2 942 884</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-583 374	-1 785 167
Handelsvaror		-285 000	0
Övriga externa kostnader		-403 244	-666 856
Personalkostnader	2	-210 236	-502 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 048	-33 148
Övriga rörelsekostnader		-140 350	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 633 252</b>	<b>-2 988 101</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>268 936</b>	<b>-45 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 862	-6 385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 695</b>	<b>-6 276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 241</b>	<b>-51 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>265 241</b>	<b>-51 493</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 652	0
<b>Årets resultat</b>		<b>247 589</b>	<b>-51 493</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	135 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>135 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	16 399
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>16 399</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>151 399</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	285 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>285 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	84 680
Övriga fordringar		17 376	42 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 179	56 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 555</b>	<b>183 167</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		512 224	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>512 224</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>534 779</b>	<b>468 167</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>534 779</b>	<b>619 566</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 912	177 405
Årets resultat		247 589	-51 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>273 501</b>	<b>125 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>323 501</b>	<b>175 912</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	86 055
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>86 055</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	4 225
Leverantörsskulder		0	127 545
Skatteskulder		17 652	0
Övriga skulder		186 626	218 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 278</b>	<b>357 599</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>534 779</b>	<b>619 566</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01  
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-07-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	270 000
Försäljningar/utrangeringar	-270 000

**Utgående anskaffningsvärden** 0

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-135 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	135 000

**Utgående avskrivningar** 0

**Redovisat värde** 0

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-07-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 30 742

Försäljningar/utrangeringar -30 742

**Utgående anskaffningsvärden 0**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar -14 343

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 14 343

**Utgående avskrivningar 0**

**Redovisat värde 0**

# Underskrifter

Årsredovisning för Pick a flower AB, 556993-5355  
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Thomas Hedström Wéry  
Thomas Hedström Wéry  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-12-31